

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Dostawa wielofunkcyjnych łóżek elektrycznych dla ZZOZ w Wadowicach**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000306466

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** Karmelicka 5

1.4.2.) **Miejscowość:** Wadowice

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 34-100

1.4.4.) **Województwo:** małopolskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zp@zozwadowice.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zozwadowice.pl

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00369140

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-08-28

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00358738

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

42

Po zmianie:

35

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.7. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.1. Termin składania ofert**

Przed zmianą:

2023-08-28 10:00

Po zmianie:

2023-08-30 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.3. Termin otwarcia ofert**

Przed zmianą:

2023-08-28 10:30

Po zmianie:

2023-08-30 10:30